
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art.84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Krzywiń. Zastępcą reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Zastępcę Burmistrza 
Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FFBA33-7D7D-4901-8DAB-E8ECB24C8F85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski dokłada wszelkich starań do wzrostu znaczenia 
naszego regionu na tle kraju i Europy, poprzez wspieranie działań podejmowanych przez 
społeczności lokalne i jednostki samorządu terytorialnego. Reprezentuje interesy wielkopolskich 
gmin i powiatów na forum krajowym i europejskim poprzez działalność lobbystyczną, wspiera 
rozwój gospodarczy zrzeszonych gmin, wspiera administrację gmin i powiatów członkowskich 
w realizacji zadań wynikających z członkostwa Polski w UE, Promuje Wielkopolskę i umacnianie 
tożsamość regionalną. W związku z powyższym zasadne jest przystąpienie do Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FFBA33-7D7D-4901-8DAB-E8ECB24C8F85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


